
Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TC Blau-Weiß Bretten e.V. ( 20130 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 16.03.2025

Anlage
An der Weissach 2, 75015 Bretten
T 07252-80674 info@tc-bretten.de

Hallenadresse
An der Weissach 4, 75015 Bretten
G +49 174 3032064 m +49 174 3032064 zarko.culinovic@t-online.de

Sportwart/in
Huck, Hubert
T 0049 7252 1894 hubert.huck@t-online.de

Jugendwart/in
Bahlinger, Tobias
T 01747336533 tobiasbahlinger@gmx.de

Herren 1
MF: Marius Ketzel
m 01732114472; ketzelm@web.de
Herren 2
MF: Andre Lafferton
m +491622838714; andre.lafferton1@t-online.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Mohr, Mathis 10752918 LK3,6 D679
2 Horvat, Roko (CRO gA) 10166936 LK3,0
3 Neulinger, Yannick 10359851 LK3,2
4 Bielmeier, Jonathan 10051737 LK3,6
5 Sodan, Ivan (CRO gA) 10472504 LK3,7
6 Ketzel, Marius 18801388 LK3,8
7 Werner, Daniel 10152549 LK4,4
8 Brüstle, Sören 18900535 LK4,5
9 el Safadi, Tom 19850738 LK4,9
10 Szöllösi, Kristof (HUN gA) 10165320 LK4,9
11 Schuhmacher, Matthias 18701005 LK5,1
12 Brüstle, Fabian 18800527 LK5,3
13 Werner, Dominik 10751320 LK10,2
14 Lafferton, Andre 19401295 LK10,7
15 Deuss, Felix 18800274 LK11,5
16 Dr. Deuss, Moritz 18602387 LK11,8
17 Berg, Finn 10556944 LK13,8
18 Mammel, Oskar 10834902 LK13,8
19 Ketzel, Adrian 19100607 LK14,3
20 Kern, Mario 19751892 LK14,8
21 Hajeck, Jonas 19753784 LK15,2
22 Grcic, Alexander 10301479 LK15,7
23 Bahlinger, Tobias 10150702 LK16,5
24 Hofstätter, Elias 11085470 LK16,8
25 Dillmann, David 10356699 LK16,9

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
26 Elcic, Julian 11090493 LK17,1
27 Maier, Lauri 11097417 LK17,8
28 Tanger, Leonardo (CRO gA) 10670044 LK17,9
29 Elcic, Matija 10839855 LK18,0
30 Dorwarth, Paul 10751936 LK19,7
31 Oesselke, Finn 10454712 LK19,7
32 Muto, Milo 11082214 LK20,4
33 Kuch, Oscar 11085487 LK20,2
34 Werner, Malte 10350818 LK21,2
35 Mammel, Ruben 11155597 LK21,5
36 Schwaab, Maicol 10835235 LK22,7
37 Habermann, Johannes 10150699 LK22,8
38 Moreno Weiß, Luis 10752183 LK23,3
39 Popovici, Tudor 10752802 LK23,4
40 Hagner, Ben 10834572 LK24,4
41 Habermann, Julius 19850439 LK24,6
42 Petschauer, Daniel 18803023 LK24,6
43 Gille, Maurice 10554381 LK24,6
44 Golsch, Julian 10251471 LK25,0
45 Kuch, Justus 10655529 LK25,0
46 Schlagentweith, Daniel 19763730 LK25,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TC Blau-Weiß Bretten e.V. ( 20130 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 16.03.2025

Anlage
An der Weissach 2, 75015 Bretten
T 07252-80674 info@tc-bretten.de

Hallenadresse
An der Weissach 4, 75015 Bretten
G +49 174 3032064 m +49 174 3032064 zarko.culinovic@t-online.de

Sportwart/in
Huck, Hubert
T 0049 7252 1894 hubert.huck@t-online.de

Jugendwart/in
Bahlinger, Tobias
T 01747336533 tobiasbahlinger@gmx.de

Damen 1
MF: Jana Schaefer
m 015231768079; Jana@rajaschaefer.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Dr. Bauer, Petra 26700949 LK10,4
2 Schondelmaier, Annette 26752199 LK12,7
3 Keibl, Francesca (ITA gA) 28602031 LK17,8
4 Neumann, Johanna 20354128 LK18,4
5 Klink, Aline 29204296 LK18,6
6 Schaefer, Alena 20759601 LK19,0
7 Otto, Pia 20807943 LK19,1
8 Veith, Linda 20553511 LK19,4
9 Schaefer, Jana 20759599 LK19,8
10 Schmidt, Naomi 20156038 LK22,0
11 Schäfer, Annika 29650850 LK22,3
12 Nawrus, Karina 20050062 LK23,2
13 Lohmiller, Ina 28653508 -
14 Göhner, Jil 20805216 LK22,2
15 Sauer, Lotta 20814948 LK21,3
16 Dillmann, Sophia 20809583 LK22,8
17 Strobel, Pauline 20761171 LK24,6
18 Rudolf, Chiara 20958107 LK24,2
19 Drabek, Johanna 29500450 LK22,1
20 Wiesler, Flavia 20957691 LK24,2
21 Schäfer, Andrea 26900919 LK20,4
22 Carbone, Luna 20751612 LK21,6
23 Zwaans, Stefanie 28152909 LK24,1
24 Weishäupl, Sabine 27952896 LK24,1
25 Ketzel, Angelika 28891637 LK25,0
26 Bauer, Katharina 20452980 LK25,0
27 Mohr, Finia 20457548 LK25,0
28 Veit, Carolin 29054029 LK20,2

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TC Blau-Weiß Bretten e.V. ( 20130 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 16.03.2025

Anlage
An der Weissach 2, 75015 Bretten
T 07252-80674 info@tc-bretten.de

Hallenadresse
An der Weissach 4, 75015 Bretten
G +49 174 3032064 m +49 174 3032064 zarko.culinovic@t-online.de

Sportwart/in
Huck, Hubert
T 0049 7252 1894 hubert.huck@t-online.de

Jugendwart/in
Bahlinger, Tobias
T 01747336533 tobiasbahlinger@gmx.de

Herren 40 (4er) 1
MF: Dominik Maier
m 01723599291; dominik_maier@t-online.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

1 Steinmetz, Valentin 16751484 LK14,3
2 Hannich, Ralf 16201643 LK14,7
3 Kolarov, Boyan (BUL gA) 17050797 LK17,7
4 Maier, Dominik 18155036 LK19,3
5 Carbone, Michael 17953755 LK19,4
6 Viranyi, Janos (HUN gA) 16994873 LK20,6
7 Pötzl, Matthias 18155456 LK22,5
8 Gumenjuk, Oleg 16992694 LK21,5
9 Dr. Köhver, Guido 16991653 LK23,4
10 Rudolf, Holger 17055034 LK25,0
11 Werner, Olaf 16991652 LK24,0
12 Vollmer, Axel 16654866 LK24,4
13 Edthofer, Michael 18354492 LK25,0
14 Schumacher, Michael 17355070 LK24,6
15 Stojanov, Stojan 18067853 -
16 Stojanov, Destri 17457101 -
17 Fritz, Steffen 16301641 LK25,0
18 Hoffmann, Marco 17754355 LK25,0
19 Junker, Marcus 16001625 LK25,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TC Blau-Weiß Bretten e.V. ( 20130 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 16.03.2025

Anlage
An der Weissach 2, 75015 Bretten
T 07252-80674 info@tc-bretten.de

Hallenadresse
An der Weissach 4, 75015 Bretten
G +49 174 3032064 m +49 174 3032064 zarko.culinovic@t-online.de

Sportwart/in
Huck, Hubert
T 0049 7252 1894 hubert.huck@t-online.de

Jugendwart/in
Bahlinger, Tobias
T 01747336533 tobiasbahlinger@gmx.de

Damen 50 1
MF: Petra Bauer; T 07252 973508
petka.bauer@web.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

1 Dr. Bauer, Petra 26700949 LK10,4
2 Schwager, Andrea 26301293 LK12,4
3 Schondelmaier, Annette 26752199 LK12,7
4 von Neumann-Cosel, Andrea 26200962 LK13,3
5 Fuchs, Sabine 26350056 LK14,5
6 Hofer, Yvonne 26200963 LK14,6
7 Schüppel-Hetzel, Bettina 26701102 LK15,6
8 Schröder, Anja 27100786 LK16,2
9 Domenech, Chantal 25650843 LK19,4
10 Schäfer, Andrea 26900919 LK20,4
11 Böckle, Annette 25501347 LK20,6
12 Augenstein, Isabel 25701189 LK25,0
13 Hannich, Eva-Maria 26200964 LK25,0
14 Brunner, Marion 26100937 LK25,0
15 Neumann, Bettina 26801068 LK25,0
16 Wurst, Annegret 24901265 LK25,0
17 Reiber, Verena 25401302 LK25,0
18 Wolf, Barbara 25101772 LK25,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TC Blau-Weiß Bretten e.V. ( 20130 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 16.03.2025

Anlage
An der Weissach 2, 75015 Bretten
T 07252-80674 info@tc-bretten.de

Hallenadresse
An der Weissach 4, 75015 Bretten
G +49 174 3032064 m +49 174 3032064 zarko.culinovic@t-online.de

Sportwart/in
Huck, Hubert
T 0049 7252 1894 hubert.huck@t-online.de

Jugendwart/in
Bahlinger, Tobias
T 01747336533 tobiasbahlinger@gmx.de

Herren 55 (4er) 1
MF: Ingolf Golsch; T 07252 3233
m 015126435584; ingolf.golsch@bshg.com

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

1 Lang, Martin 15702274 LK13,2
2 Steinmetz, Valentin 16751484 LK14,3
3 Hannich, Ralf 16201643 LK14,7
4 Ketzel, Joachim 15402509 LK15,0
5 Dr. Deuss, Hans-Joachim 15000018 LK15,1
6 Habermann, Claus 15801780 LK15,5
7 Schäfer, Peter 16501393 LK15,6
8 Dohle, Klaus 15501979 LK15,7
9 Leis, Helmut 14802385 LK16,2
10 Blank, Thorsten 16301638 LK16,4
11 Fichtner, Johann 15551937 LK16,8
12 Dieffenbacher, Adolf 15302195 LK17,1
13 Argast, Bernd 16301637 LK17,4
14 Kolarov, Boyan (BUL gA) 17050797 LK17,7
15 Böckle, Werner 15402119 LK18,0
16 Freiberger, Hans 15002930 LK19,7
17 Golsch, Ingolf 16590957 LK21,4
18 Schaefer, Ralf 16601913 LK24,9
19 Viranyi, Janos (HUN gA) 16994873 LK20,6
20 Dr. Miehlke, Wolfgang 16211926 LK24,1
21 Fuchs, Ralf 15902016 LK21,0
22 Radbruch, Jens 15602475 LK21,1
23 Gumenjuk, Oleg 16992694 LK21,5
24 Dr. Fritz, Thomas 15402385 LK22,4
25 Göpferich, Rüdiger 15801781 LK20,4
26 Rudolf, Holger 17055034 LK25,0
27 Werner, Olaf 16991652 LK24,0

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

28 Vollmer, Axel 16654866 LK24,4
29 Pfannenschmid, Reiner 16501392 LK25,0
30 von Neumann-Cosel, Herbert 16101616 LK25,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TC Blau-Weiß Bretten e.V. ( 20130 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 16.03.2025

Anlage
An der Weissach 2, 75015 Bretten
T 07252-80674 info@tc-bretten.de

Hallenadresse
An der Weissach 4, 75015 Bretten
G +49 174 3032064 m +49 174 3032064 zarko.culinovic@t-online.de

Sportwart/in
Huck, Hubert
T 0049 7252 1894 hubert.huck@t-online.de

Jugendwart/in
Bahlinger, Tobias
T 01747336533 tobiasbahlinger@gmx.de

Herren 70 (Doppel) 1 (4er)
MF: Werner Böckle; T 07252 85881; G 0175 5815991
m 0175 5815991; werner.boeckle@de.kspg.com

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

1 Ketzel, Joachim 15402509 LK15,0
2 Dr. Deuss, Hans-Joachim 15000018 LK15,1
3 Dohle, Klaus 15501979 LK15,7
4 Leis, Helmut 14802385 LK16,2
5 Fichtner, Johann 15551937 LK16,8
6 Dieffenbacher, Adolf 15302195 LK17,1
7 Huck, Hubert 14702316 LK17,8
8 Böckle, Werner 15402119 LK18,0
9 Haase, Peter 14702317 LK18,2
10 Freiberger, Hans 15002930 LK19,7
11 Wurst, Günther 14802386 LK20,4
12 Dr. Fritz, Thomas 15402385 LK22,4
13 Berg, Peter 14601955 LK23,3
14 Hoffmann, Klaus 15102411 LK23,4
15 Metzner, Rudi 15002606 LK25,0
16 Unkelbach, Heinz 14302327 LK25,0
17 Trabucchi, Valentino (ITA gA) 15102412 LK25,0
18 Prof. Dr. Veit, Alex 14501683 LK25,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TC Blau-Weiß Bretten e.V. ( 20130 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 16.03.2025

Anlage
An der Weissach 2, 75015 Bretten
T 07252-80674 info@tc-bretten.de

Hallenadresse
An der Weissach 4, 75015 Bretten
G +49 174 3032064 m +49 174 3032064 zarko.culinovic@t-online.de

Sportwart/in
Huck, Hubert
T 0049 7252 1894 hubert.huck@t-online.de

Jugendwart/in
Bahlinger, Tobias
T 01747336533 tobiasbahlinger@gmx.de

Herren 75 (Doppel) 1 (4er)
MF: Peter Berg; T 07252 9319991
peter@berg24.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

1 Dr. Deuss, Hans-Joachim 15000018 LK15,1
2 Leis, Helmut 14802385 LK16,2
3 Huck, Hubert 14702316 LK17,8
4 Haase, Peter 14702317 LK18,2
5 Freiberger, Hans 15002930 LK19,7
6 Wurst, Günther 14802386 LK20,4
7 Berg, Peter 14601955 LK23,3
8 Metzner, Rudi 15002606 LK25,0
9 Unkelbach, Heinz 14302327 LK25,0
10 Prof. Dr. Veit, Alex 14501683 LK25,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TC Blau-Weiß Bretten e.V. ( 20130 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 16.03.2025

Anlage
An der Weissach 2, 75015 Bretten
T 07252-80674 info@tc-bretten.de

Hallenadresse
An der Weissach 4, 75015 Bretten
G +49 174 3032064 m +49 174 3032064 zarko.culinovic@t-online.de

Sportwart/in
Huck, Hubert
T 0049 7252 1894 hubert.huck@t-online.de

Jugendwart/in
Bahlinger, Tobias
T 01747336533 tobiasbahlinger@gmx.de

Midcourt U10 1 (4er)
MF: Thilo Mammel
m +491788890008; agnes.mammel@web.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Mammel, Thilo 11503361 -
2 Muyombano, Cyrus 11503353 -
3 Schumacher, Luise 21501857 -
4 Schumacher, Elisabeth 21501858 -
5 Haas, Jana 21504588 -
6 Wewior, Tim 11510875 -
7 Schmidt, Melissa 21504598 -
8 Groll, Luna 21604853 -
9 Pötzl, Helena 21702095 -
10 Medo, Lili 21604841 -
11 Zwaans, Constantin 11705826 -
12 Bastian, Lia-Sophie 21605018 -
13 Varga, Lenny-Simon 11607585 -

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TC Blau-Weiß Bretten e.V. ( 20130 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 16.03.2025

Anlage
An der Weissach 2, 75015 Bretten
T 07252-80674 info@tc-bretten.de

Hallenadresse
An der Weissach 4, 75015 Bretten
G +49 174 3032064 m +49 174 3032064 zarko.culinovic@t-online.de

Sportwart/in
Huck, Hubert
T 0049 7252 1894 hubert.huck@t-online.de

Jugendwart/in
Bahlinger, Tobias
T 01747336533 tobiasbahlinger@gmx.de

Großfeld U12 grün 1 (4er)
MF: Lina Weishäupl
m 01702960554; sabine.weishaeupl@krone-bretten.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Maier, Joona 11308212 LK21,6
2 Lohmiller, Elias 11400287 LK24,0
3 Weishäupl, Lina 21405873 LK23,5
4 Meier, Linda 21403748 LK24,4
5 Henecka, Vreni 21403747 LK24,1
6 Knopp, Helena 21305675 LK24,4
7 Mammel, Thilo 11503361 -
8 Kicherer, Leon 11405761 LK24,4
9 Stegmaier, Domenik 11308446 LK25,0
10 Zickwolf, Samuel 11402982 LK24,4
11 Muyombano, Cyrus 11503353 -
12 Haller, Jannis 11406259 LK24,4

(SG mit TC Diedelsheim e.V. )
13 Weber, Louise 21401887 LK24,4

(SG mit TC Diedelsheim e.V. )
14 Schumacher, Elisabeth 21501858 -
15 Schumacher, Luise 21501857 -
16 Haas, Jana 21504588 -
17 Schmidt, Melissa 21504598 -

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TC Blau-Weiß Bretten e.V. ( 20130 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 16.03.2025

Anlage
An der Weissach 2, 75015 Bretten
T 07252-80674 info@tc-bretten.de

Hallenadresse
An der Weissach 4, 75015 Bretten
G +49 174 3032064 m +49 174 3032064 zarko.culinovic@t-online.de

Sportwart/in
Huck, Hubert
T 0049 7252 1894 hubert.huck@t-online.de

Jugendwart/in
Bahlinger, Tobias
T 01747336533 tobiasbahlinger@gmx.de

Junioren U12 1 (4er)
MF: Joona Maier
m 017641703788; dominik_maier@t-online.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Maier, Joona 11308212 LK21,6
2 Lohmiller, Elias 11400287 LK24,0
3 Kicherer, Leon 11405761 LK24,4
4 Stegmaier, Domenik 11308446 LK25,0
5 Zickwolf, Samuel 11402982 LK24,4
6 Mammel, Thilo 11503361 -
7 Muyombano, Cyrus 11503353 -
8 Haller, Jannis 11406259 LK24,4

(SG mit TC Diedelsheim e.V. )
9 Wewior, Tim 11510875 -
10 Varga, Lenny-Simon 11607585 -

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TC Blau-Weiß Bretten e.V. ( 20130 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 16.03.2025

Anlage
An der Weissach 2, 75015 Bretten
T 07252-80674 info@tc-bretten.de

Hallenadresse
An der Weissach 4, 75015 Bretten
G +49 174 3032064 m +49 174 3032064 zarko.culinovic@t-online.de

Sportwart/in
Huck, Hubert
T 0049 7252 1894 hubert.huck@t-online.de

Jugendwart/in
Bahlinger, Tobias
T 01747336533 tobiasbahlinger@gmx.de

Junioren U15 1 (4er)
MF: Elias Hofstätter; G 017682347055
shofstaetter@web.de
Junioren U15 2 (4er)
MF: Ruben Mammel
m +491788890008; agnes.mammel@web.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Kanzler, Tim 11090192 LK15,5

(SG mit TC Blau-Weiß Untergrombach eV )
2 Hofstätter, Elias 11085470 LK16,8
3 Elcic, Julian 11090493 LK17,1
4 Maier, Lauri 11097417 LK17,8
5 Muto, Milo 11082214 LK20,4
6 Kuch, Oscar 11085487 LK20,2
7 Mammel, Ruben 11155597 LK21,5
8 Pippes, Ben 11155119 LK22,5
9 Fink, Julian 11203058 LK22,0
10 Maier, Joona 11308212 LK21,6
11 Sauer, Finian 11000032 LK23,6
12 Knopp, Nicolas 11164140 LK25,0
13 Roth, Max 11163880 LK25,0
14 Gündert, Samuel 11003783 -
15 Ilie, David 11202724 LK25,0
16 Lohmiller, Elias 11400287 LK24,0
17 Heckele, Philip 11211593 LK24,2
18 Simic, Rado 11202723 LK25,0
19 Gille, Nathaniel 11203059 LK25,0
20 Cengiz, Kuzey 11215350 LK25,0
21 Hartmann, Niklas 11211591 LK25,0
22 Gardner, Maikel 11155964 LK25,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TC Blau-Weiß Bretten e.V. ( 20130 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 16.03.2025

Anlage
An der Weissach 2, 75015 Bretten
T 07252-80674 info@tc-bretten.de

Hallenadresse
An der Weissach 4, 75015 Bretten
G +49 174 3032064 m +49 174 3032064 zarko.culinovic@t-online.de

Sportwart/in
Huck, Hubert
T 0049 7252 1894 hubert.huck@t-online.de

Jugendwart/in
Bahlinger, Tobias
T 01747336533 tobiasbahlinger@gmx.de

Junioren U18 1 (4er)
MF: Mathis Mohr; T 07045 203108
m 015224587492; RM1971@gmx.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Mohr, Mathis 10752918 LK3,6 D679
2 Werner, Dominik 10751320 LK10,2
3 Mammel, Oskar 10834902 LK13,8
4 Hofstätter, Elias 11085470 LK16,8
5 Elcic, Julian 11090493 LK17,1
6 Maier, Lauri 11097417 LK17,8
7 Elcic, Matija 10839855 LK18,0
8 Dorwarth, Paul 10751936 LK19,7
9 Muto, Milo 11082214 LK20,4
10 Kuch, Oscar 11085487 LK20,2
11 Mammel, Ruben 11155597 LK21,5
12 Pippes, Ben 11155119 LK22,5
13 Schwaab, Maicol 10835235 LK22,7
14 Fink, Julian 11203058 LK22,0
15 Moreno Weiß, Luis 10752183 LK23,3
16 Hagner, Ben 10834572 LK24,4
17 Sauer, Finian 11000032 LK23,6
18 Knopp, Nicolas 11164140 LK25,0
19 Gündert, Samuel 11003783 -
20 Ilie, David 11202724 LK25,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TC Blau-Weiß Bretten e.V. ( 20130 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 16.03.2025

Anlage
An der Weissach 2, 75015 Bretten
T 07252-80674 info@tc-bretten.de

Hallenadresse
An der Weissach 4, 75015 Bretten
G +49 174 3032064 m +49 174 3032064 zarko.culinovic@t-online.de

Sportwart/in
Huck, Hubert
T 0049 7252 1894 hubert.huck@t-online.de

Jugendwart/in
Bahlinger, Tobias
T 01747336533 tobiasbahlinger@gmx.de

Juniorinnen U18 1 (4er)
MF: Lotta Sauer
m 01783097908; patrizia.sauer@hotmail.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Schaefer, Alena 20759601 LK19,0
2 Otto, Pia 20807943 LK19,1
3 Schaefer, Jana 20759599 LK19,8
4 Göhner, Jil 20805216 LK22,2
5 Sauer, Lotta 20814948 LK21,3
6 Dillmann, Sophia 20809583 LK22,8
7 Strobel, Pauline 20761171 LK24,6
8 Rudolf, Chiara 20958107 LK24,2
9 Wiesler, Flavia 20957691 LK24,2
10 Carbone, Luna 20751612 LK21,6
11 Meier, Laura 21062377 LK23,5
12 Rudolf, Giulia 21207212 LK25,0
13 Werner, Melina 21201408 LK25,0
14 Knopp, Helena 21305675 LK24,4
15 Heckele, Johanna 20963503 LK25,0
16 Lindemann, Emilia 20817580 -
17 Nieman, Lea 20965489 LK24,6
18 Holzmüller, Gina 20965490 LK24,6
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Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2025

TC Blau-Weiß Bretten e.V. ( 20130 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein  | Status vorläufig, 16.03.2025

Anlage
An der Weissach 2, 75015 Bretten
T 07252-80674 info@tc-bretten.de

Hallenadresse
An der Weissach 4, 75015 Bretten
G +49 174 3032064 m +49 174 3032064 zarko.culinovic@t-online.de

Sportwart/in
Huck, Hubert
T 0049 7252 1894 hubert.huck@t-online.de

Jugendwart/in
Bahlinger, Tobias
T 01747336533 tobiasbahlinger@gmx.de

Gemischte Mannschaft U15 1 (4er)
MF: Giulia Rudolf
m +491743032064; zarko.culinovic@t-online.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Pippes, Ben 11155119 LK22,5
2 Fink, Julian 11203058 LK22,0
3 Sauer, Finian 11000032 LK23,6
4 Knopp, Nicolas 11164140 LK25,0
5 Roth, Max 11163880 LK25,0
6 Gündert, Samuel 11003783 -
7 Ilie, David 11202724 LK25,0
8 Heckele, Philip 11211593 LK24,2
9 Simic, Rado 11202723 LK25,0
10 Gille, Nathaniel 11203059 LK25,0
11 Cengiz, Kuzey 11215350 LK25,0
12 Kicherer, Leon 11405761 LK24,4
13 Hartmann, Niklas 11211591 LK25,0
14 Meier, Laura 21062377 LK23,5
15 Rudolf, Giulia 21207212 LK25,0
16 Werner, Melina 21201408 LK25,0
17 Weishäupl, Lina 21405873 LK23,5
18 Henecka, Vreni 21403747 LK24,1
19 Knopp, Helena 21305675 LK24,4
20 Meier, Linda 21403748 LK24,4
21 Hachtel, Annabella 21065620 -
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